
E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 21

Инструкция по сборке
E5509.0000.0000


Ключ
f5C3tF3MhOwOuxAUiJMLkQxQb5nqbXG19rOan+2eSdHbW3N00sUwoM6jh8UKYjQHss9RrA==



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 21

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0113.0000 — 2 шт 0000.0278.0000 — 4 шт 0000.0294.0000 — 2 шт 0000.4077.0000 — 4 шт 0000.5110.0000 — 4 шт

0000.5126.0000 — 1 шт 0000.6413.0000 — 1 шт 0000.6492.0000 — 1 шт 0000.6493.0000 — 6 шт 0000.7286.0000 — 1 шт

E5509.1001.0000 — 1 шт E5509.1002.0000 — 1 шт E5509.1003.0000 — 1 шт E5509.2001.0000 — 1 шт E5509.2002.0000 — 1 шт



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 21

E5509.2003.0000 — 1 шт E5509.2004.0000 — 1 шт E5509.2005.0000 — 1 шт E5509.2006.0000 — 1 шт E5509.2007.0000 — 1 шт

E5509.2008.0000 — 2 шт E5509.S105.0000 — 1 шт E5509.S107.0000 — 1 шт E5509.S108.0000 — 1 шт E5509.S114.0000 — 1 шт

0000.0000.B297 — 2 шт E5509.0000.B001 — 1 шт E5509.0000.B006 — 1 шт E5509.0000.S101 — 1 шт E5509.0000.S102 — 1 шт

E5509.0000.S103 — 1 шт E5509.0000.S110 — 1 шт E5509.0000.S112 — 1 шт E5509.0000.S113 — 1 шт E5509.0000.S115 — 1 шт



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 21

E5509.0000.S106 — 1 шт E5509.0000.S109 — 3 шт E5509.0000.S111 — 1 шт E5509.0000.B002 — 1 шт E5509.0000.B003 — 1 шт

E5509.0000.B004 — 1 шт E5509.0000.B008 — 1 шт E5509.0000.B009 — 1 шт 0000.0000.0569 — 12 шт 0000.0000.0568 — 2 шт

0000.0000.7161 — 2 шт 0000.0000.7165 — 2 шт 0000.0000.0581 — 10 шт 0000.0000.0584 — 4 шт 0000.0000.0691 — 19 шт

STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M10, Ø37 мм) — 9 шт

STP.0005 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M10, Ø37

мм) — 9 шт
STP.0104 (Заглушка круглая,
пластик., Ø40 мм) — 37 шт

STP.0191 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M12, Ø53 мм) — 8 шт

STP.0192 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M12, Ø53

мм) — 8 шт



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 21

BF10.070.A2.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, нерж., M10×70, DIN

603) — 3 шт

BF10.120.A2.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, нерж., M10×120, DIN

603) — 6 шт

BO10.020.A2.D7380 (Болт полусфер., с
внутр. шестигр., нерж., M10×20, DIN

7380) — 2 шт

BO10.070.A2.D7380 (Болт полусфер., с
внутр. шестигр., нерж., M10×70, DIN

7380) — 2 шт
ND12.D1587 (Гайка колпачковая, M12,

DIN 1587) — 2 шт

NT10.D985 (Гайка с пластиковой
вставкой, M10, DIN 985) — 9 шт

NT12.D985 (Гайка с пластиковой
вставкой, M12, DIN 985) — 45 шт

SH12.100.D571 (Винт самонар., с
шестигр. головкой, 12×100, DIN 571)

— 48 шт
SO06.040 (Винт самонар., полусфер., с

пресс-шайбой, TORX, 6×40) — 56 шт
SO06.070 (Винт самонар., полусфер., с

пресс-шайбой, TORX, 6×70) — 12 шт

SO06.120 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 6×120) — 4 шт

SO08.080 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 8×80) — 4 шт

SO08.120 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 8×120) — 12 шт

SO10.120 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 10×120) — 8 шт

SS06`3.070.A2.D7982 (Винт самонар.,
потай, нерж., 6`3×70, DIN 7982) —

66 шт

WP10.A2.D125 (Шайба плоская, нерж.,
M10, DIN 125) — 11 шт

WP10.A2.D9021 (Шайба увеличенная,
нерж., M10, DIN 9021) — 2 шт

WP12.A2.D9021 (Шайба увеличенная,
нерж., М12, DIN 9021) — 39 шт

WS10.A2.D127 (Шайба гроверная,
нерж., M10, DIN 127) — 4 шт



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 21

Инструкция по сборке описывает порядок сборки оборудования для одного вида установки (варианта монтажа). В таблице 2 указано какая опора применяется на оборудовании в зависимости от варианта
монтажа.

Таблица 2 — Таблица применяемости опор оборудования

Бетон. НУПП НС 1 Бетон. СУПП НС 2

0000.0279.0000 0000.0278.0000

0000.0185.0000 0000.0113.0000

0000.0295.0000 0000.0294.0000

1 — Монтаж с использованием несъёмных бетонируемых опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки
2 — Монтаж с использованием несъёмных бетонируемых опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 7 / 21

Рисунок 1



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 8 / 21

Рисунок 2

E5509.0000.S102

E5509.1001.0000

E5509.0000.S101E5509.1002.0000
E5509.1003.0000

E5509.0000.S103

0000.5126.0000

0000.0278.0000

Таблица спецификаций

Позиция  Обозначение К-во Длина Ширина Толщина Масса Сортамент, ГОСТ Материал Вид изделия

1 0000.0278.0000 4 452 200 200 0.732 Модуль

2 0000.5126.0000 1 950 797 52 1.973 Модуль

3 E5509.1001.0000 1 1246 1086 152 46.066 Модуль

4 E5509.1002.0000 1 1463 1011 242 52.110 Модуль

5 E5509.1003.0000 1 1463 1011 242 52.110 Модуль

6 E5509.0000.S101 1 2000 150 135 27.740 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

7 E5509.0000.S102 1 1800 150 150 26.494 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

8 E5509.0000.S103 1 1800 150 150 26.494 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

9 SH12.100.D571 9 108 22 19 0.099 Винт самонар., с шестигр. 
головкой, 12×100, DIN 571 Оцинкованная сталь Метиз

10 SS06`3.070.A2.D7982 28 70 12 12 0.018 Винт самонар., потай, нерж., 
6`3×70, DIN 7982 AISI 304 Метиз

11 SO08.120 6 127 21 21 0.032 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×120 Оцинкованная сталь Метиз

12 SO06.040 8 42 15 15 0.008 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×40 Оцинкованная сталь Метиз

13 0000.0000.0691 3 250 12 12 0.222 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8 Оцинкованная сталь Деталь

14 STP.0104 3 40 40 21 0.011 Заглушка круглая, пластик., 
Ø40 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

15 WP12.A2.D9021 3 37 37 3 0.023 Шайба увеличенная, нерж., М12, 
DIN 9021 AISI 304 Метиз

16 NT12.D985 3 21 18 15 0.021 Гайка с пластиковой вставкой, 
M12, DIN 985 Оцинкованная сталь Метиз



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 9 / 21

Рисунок 3

A

По схеме B

По схеме B

По схеме B

По схеме А

E5509.0000.S102

E5509.0000.S101

E5509.0000.S103

E5509.1001.0000

СХЕМА A

STP.0104
NT12.D985
WP12.A2.D9021

0000.0000.0691

Стойка
Кронштейн

 

0

200

250

300

СХЕМА B

Шпильки обрезать
после установки
по данной схеме.



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 10 / 21

Рисунок 4

SO08.120

E5509.1002.0000

E5509.0000.S102
E5509.0000.S101

SS06`3.070.A2.D7982

E5509.1003.0000
Монтаж осуществить

по аналогии с
E5509.1002.0000



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 11 / 21

Рисунок 5

0000.5126.0000

0000.0278.0000

ВИД C (1 : 2)

SO06.040

ВИД D (1 : 3)

BS06.025.D965

0000.5126.0000
0000.0278.0000



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 12 / 21

Рисунок 6

Таблица спецификаций

Позиция  Обозначение К-во Длина Ширина Толщина Масса Сортамент, ГОСТ Материал Вид изделия

1 0000.0113.0000 2 503 50 50 1.421 Модуль

2 0000.4077.0000 2 500 370 44 3.602 Модуль

3 0000.5110.0000 4 280 122 40 0.283 Модуль

4 0000.6413.0000 1 1615 1496 676 34.547 Модуль

5 0000.6492.0000 1 201 160 90 0.804 Модуль

6 0000.6493.0000 6 219 90 69 0.509 Модуль

7 0000.7286.0000 1 352 160 120 2.088 Модуль

8 E5509.2001.0000 1 1246 1086 152 44.625 Модуль

9 E5509.2002.0000 1 1246 1086 152 44.613 Модуль

10 E5509.2003.0000 1 1246 1086 152 44.053 Модуль

11 E5509.2004.0000 1 1246 1086 152 46.112 Модуль

12 E5509.2005.0000 1 1139 1026 110 32.659 Модуль

13 E5509.2006.0000 1 1463 1011 242 52.110 Модуль

14 E5509.2007.0000 1 1463 1011 242 52.110 Модуль

15 E5509.2008.0000 2 1198 114 40 0.437 Модуль

16 E5509.S114.0000 1 2470 338 237 36.350 Модуль

17 0000.0000.0581 6 300 12 12 0.266 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8 Оцинкованная сталь Деталь

18 0000.0000.0584 3 460 12 12 0.409 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8 Оцинкованная сталь Деталь

19 0000.0000.0691 14 250 12 12 0.222 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8 Оцинкованная сталь Деталь

20 0000.0000.7161 1 451 198 21 1.258 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

21 0000.0000.7165 1 412 407 21 1.509 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

22 0000.0000.0568 2 130 32 32 0.196 Труба нерж., 32×2, ASTM A554 AISI 304 Деталь

23 0000.0000.0569 4 32 32 2 0.010 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-
15 AISI 430 Деталь

24 E5509.0000.B008 1 900 210 30 5.244 Доска л.п., 230×30 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

25 E5509.0000.B009 1 900 210 30 5.244 Доска л.п., 230×30 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

26 E5509.0000.B002 1 1000 100 50 4.226 Брус л.п., 100×50 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

27 E5509.0000.B003 1 1000 100 50 4.226 Брус л.п., 100×50 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

28 E5509.0000.B004 1 1000 100 50 4.218 Брус л.п., 100×50 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

29 E5509.0000.S111 1 4500 180 180 97.252 Бревно л.п., 180 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

30 E5509.0000.B001 1 1500 150 150 22.635 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

31 E5509.0000.S110 1 2297 150 150 34.356 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

32 E5509.0000.S112 1 2397 150 150 35.941 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

33 E5509.0000.S113 1 2297 150 150 33.804 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

34 E5509.0000.S115 1 2248 150 140 31.839 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

35 0000.0000.B297 1 1800 110 110 13.588 Бревно л.п., 110 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

36 STP.0191 4 53 53 19 0.024 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M12, Ø53 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

37 STP.0004 9 37 37 16 0.010 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

38 STP.0104 26 40 40 21 0.011 Заглушка круглая, пластик., 
Ø40 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

39 STP.0192 4 40 40 22 0.010 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M12, Ø53 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

40 STP.0005 9 27 27 19 0.003 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

41 WP12.A2.D9021 32 37 37 3 0.023 Шайба увеличенная, нерж., М12, 
DIN 9021 AISI 304 Метиз

42 WP10.A2.D9021 2 30 30 3 0.012 Шайба увеличенная, нерж., M10, 
DIN 9021 AISI 304 Метиз

43 WP10.A2.D125 11 20 20 2 0.004 Шайба плоская, нерж., M10, DIN 
125 AISI 304 Метиз

44 WS10.A2.D127 4 15 15 3 0.002 Шайба гроверная, нерж., M10, DIN 
127 AISI 304 Метиз

45 NT12.D985 30 21 18 15 0.021 Гайка с пластиковой вставкой, 
M12, DIN 985 Оцинкованная сталь Метиз

46 NT10.D985 9 20 17 10 0.014 Гайка с пластиковой вставкой, 
M10, DIN 985 Оцинкованная сталь Метиз

47 ND12.D1587 2 22 22 19 0.030 Гайка колпачковая, M12, DIN 
1587 Оцинкованная сталь Метиз

48 SH12.100.D571 18 108 22 19 0.099 Винт самонар., с шестигр. 
головкой, 12×100, DIN 571 Оцинкованная сталь Метиз

49 SS06`3.070.A2.D7982 38 70 12 12 0.018 Винт самонар., потай, нерж., 
6`3×70, DIN 7982 AISI 304 Метиз

50 SO10.120 4 131 23 23 0.080 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 10×120 Оцинкованная сталь Метиз

51 SO08.120 6 127 21 21 0.032 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×120 Оцинкованная сталь Метиз

52 SO08.080 2 87 21 21 0.023 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80 Оцинкованная сталь Метиз

53 SO06.120 4 122 15 15 0.021 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×120 Оцинкованная сталь Метиз

54 SO06.070 12 72 15 15 0.013 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×70 Оцинкованная сталь Метиз

55 SO06.040 48 42 15 15 0.008 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×40 Оцинкованная сталь Метиз

56 BO10.070.A2.D7380 2 76 18 18 0.050 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., нерж., M10×70, DIN 7380 AISI 304 Метиз

57 BO10.020.A2.D7380 2 26 18 18 0.019 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., нерж., M10×20, DIN 7380 AISI 304 Метиз

58 BF10.120.A2.D603 6 126 24 24 0.089
Болт меб., с квадр. 

подголовником, нерж., M10×120, 
DIN 603

AISI 304 Метиз

59 BF10.070.A2.D603 3 76 24 24 0.058
Болт меб., с квадр. 

подголовником, нерж., M10×70, 
DIN 603

AISI 304 Метиз



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 13 / 21

Рисунок 7

E5509.0000.S110
E5509.0000.S111
E5509.0000.S112

E5509.0000.S113

E5509.0000.S115

E5509.2001.0000

E5509.2003.0000
E5509.2002.0000

E5509.2004.0000

Каждую стойку
выполнить по схеме B

E5509.S114.0000

МАСШТАБ 1 : 30

Вид снизу

По схеме D

МАСШТАБ 1 : 30

Вид сверху

По схеме А

По схеме А

По схеме С По схеме С

МАСШТАБ 1 : 5

СХЕМА С

 

ND12.D1587
WP12.A2.D9021

0000.0000.0581

WP12.A2.D9021
NT12.D985
STP.0104

СХЕМА D

BF10.120.A2.D603

STP.0004
WP10.A2.D125

NT10.D985
STP.0005

Монтаж площадок
между собой

Шпильки обрезать
после установки
по данной схеме.



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 14 / 21

Рисунок 8

STP.0104

WP12.A2.D9021

0000.0000.0584

0000.0000.0569

0000.0000.0569

WP12.A2.D9021 NT12.D985

STP.0104

0000.0000.0568

NT12.D985

E5509.0000.B001

E5509.0000.B002
E5509.0000.B003

E5509.0000.B004

E5509.2005.0000

По схеме Е

ВИД A (1 : 5)

SS06`3.070.A2.D7982

Вид сверху

По схеме F

По схеме G По схеме G

По схеме G

По схеме G
По схеме G

E5509.0000.B002

E5509.2005.0000

E5509.0000.B004

E5509.0000.B003

STP.0104
СХЕМА F

NT12.D985
WP12.A2.D9021

SO06.040

Стойка
0000.6492.0000

0000.0000.0691
Балка

Балка

0000.0000.0691
WP12.A2.D9021

NT12.D985
STP.0104

0000.6493.0000
Стойка

Балка

SO06.040

СХЕМА G

СХЕМА E

Шпильки обрезать
после установки
по данной схеме.



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 15 / 21

Рисунок 9

SO08.120

E5509.2006.0000 SS06`3.070.A2.D7982
E5509.2006.0000

Монтаж
осуществить

по аналогии с
 E5509.2006.0000

E5509.2007.0000



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 16 / 21

Рисунок 10

0000.6413.0000

E5509.0000.B008
E5509.0000.B009

E5509.0000.B004

0000.0113.0000

ВИД B (1 : 5)

BO10.070.A2.D7380

WS10.A2.D127

WP10.A2.D9021

E5509.0000.B004

SO06.070

E5509.0000.B009

SO06.070

STP.0005

STP.0004
WP10.A2.D125

NT10.D985

BF10.070.A2.D603

SO06.040

SO06.040

SO06.040

SO06.040

0000.6413.0000

E5509.2002.0000

ВИД C (1 : 4)

BO10.020.A2.D7380
WP10.A2.D125
WS10.A2.D127

0000.0113.0000



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 17 / 21

Рисунок 11

E5509.2008.0000

0000.5110.0000

МАСШТАБ 1 : 2

СХЕМА Н
Монтаж канатных элементов

SO06.040

ВИД D (1 : 4)

0000.7286.0000

SO06.120



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 18 / 21

Рисунок 12

Бревно

0000.0000.0581
WP12.A2.D9021

NT12.D985

STP.0104
STP.0191

0000.0000.0569
NT12.D985

STP.0192

0000.0000.7165

СХЕМА J

По схеме К

По схеме J

0000.0000.7165 0000.4077.0000

0000.0000.7161SO08.080

SO10.120

МАСШТАБ 1 : 5

СХЕМА K

0000.0000.0584
WP12.A2.D9021

NT12.D985
STP.0104

0000.0000.7165
0000.0000.B297

Стойка

WP12.A2.D9021
NT12.D985

STP.0104

Монтаж рей на мачтах

Шпильки обрезать
после установки
по данной схеме.

Таблица спецификаций

Позиция  Обозначение К-во Длина Ширина Толщина Масса Сортамент, ГОСТ Материал Вид изделия

1 0000.4077.0000 2 500 370 44 3.602 Модуль

2 0000.0000.0581 4 300 12 12 0.266 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8 Оцинкованная сталь Деталь

3 0000.0000.0584 1 460 12 12 0.409 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8 Оцинкованная сталь Деталь

4 0000.0000.7161 1 451 198 21 1.258 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

5 0000.0000.7165 1 412 407 21 1.509 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

6 E5509.0000.S111 1 4500 180 180 97.252 Бревно л.п., 180 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

7 0000.0000.B297 1 1800 110 110 13.588 Бревно л.п., 110 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

8 STP.0191 4 53 53 19 0.024 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M12, Ø53 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

9 STP.0104 6 40 40 21 0.011 Заглушка круглая, пластик., 
Ø40 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

10 STP.0192 4 40 40 22 0.010 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M12, Ø53 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

11 WP12.A2.D9021 10 37 37 3 0.023 Шайба увеличенная, нерж., М12, 
DIN 9021 AISI 304 Метиз

12 NT12.D985 10 21 18 15 0.021 Гайка с пластиковой вставкой, 
M12, DIN 985 Оцинкованная сталь Метиз

13 SH12.100.D571 3 108 22 19 0.099 Винт самонар., с шестигр. 
головкой, 12×100, DIN 571 Оцинкованная сталь Метиз

14 SO10.120 4 131 23 23 0.080 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 10×120 Оцинкованная сталь Метиз

15 SO08.080 2 87 21 21 0.023 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80 Оцинкованная сталь Метиз



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 19 / 21

Рисунок 13

E5509.S105.0000

По схеме В

E5509.0000.S111

Таблица спецификаций

Позиция  Обозначение К-во Длина Ширина Толщина Масса Сортамент, ГОСТ Материал Вид изделия

1 0000.0113.0000 2 503 50 50 1.421 Модуль

2 0000.0278.0000 4 452 200 200 0.732 Модуль

3 0000.0294.0000 2 656 55 55 1.828 Модуль

4 0000.4077.0000 4 500 370 44 3.602 Модуль

5 0000.5110.0000 4 280 122 40 0.283 Модуль

6 0000.5126.0000 1 950 797 52 1.973 Модуль

7 0000.6413.0000 1 1615 1496 676 34.547 Модуль

8 0000.6492.0000 1 201 160 90 0.804 Модуль

9 0000.6493.0000 6 219 90 69 0.509 Модуль

10 0000.7286.0000 1 352 160 120 2.088 Модуль

11 E5509.1001.0000 1 1246 1086 152 46.066 Модуль

12 E5509.1002.0000 1 1463 1011 242 52.110 Модуль

13 E5509.1003.0000 1 1463 1011 242 52.110 Модуль

14 E5509.2001.0000 1 1246 1086 152 44.625 Модуль

15 E5509.2002.0000 1 1246 1086 152 44.613 Модуль

16 E5509.2003.0000 1 1246 1086 152 44.053 Модуль

17 E5509.2004.0000 1 1246 1086 152 46.112 Модуль

18 E5509.2005.0000 1 1139 1026 110 32.659 Модуль

19 E5509.2006.0000 1 1463 1011 242 52.110 Модуль

20 E5509.2007.0000 1 1463 1011 242 52.110 Модуль

21 E5509.2008.0000 2 1198 114 40 0.437 Модуль

22 E5509.S105.0000 1 3800 504 268 84.046 Модуль

23 E5509.S107.0000 1 1023 250 250 22.709 Модуль

24 E5509.S108.0000 1 823 250 250 18.332 Модуль

25 E5509.S114.0000 1 2470 338 237 36.350 Модуль

26 0000.0000.0581 10 300 12 12 0.266 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8 Оцинкованная сталь Деталь

27 0000.0000.0584 4 460 12 12 0.409 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8 Оцинкованная сталь Деталь

28 0000.0000.0691 19 250 12 12 0.222 Шпилька, М12, DIN 975, 8.8 Оцинкованная сталь Деталь

29 0000.0000.7161 2 451 198 21 1.258 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

30 0000.0000.7165 2 412 407 21 1.509 Фанера берёза, 21 мм, ФСФ, IV-
IV, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

31 0000.0000.0568 2 130 32 32 0.196 Труба нерж., 32×2, ASTM A554 AISI 304 Деталь

32 0000.0000.0569 4 32 32 2 0.010 Лист нерж., 2 мм, ASTM A240M-
15 AISI 430 Деталь

33 E5509.0000.B008 1 900 210 30 5.244 Доска л.п., 230×30 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

34 E5509.0000.B009 1 900 210 30 5.244 Доска л.п., 230×30 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

35 E5509.0000.B002 1 1000 100 50 4.226 Брус л.п., 100×50 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

36 E5509.0000.B003 1 1000 100 50 4.226 Брус л.п., 100×50 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

37 E5509.0000.B004 1 1000 100 50 4.218 Брус л.п., 100×50 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

38 E5509.0000.S106 1 800 180 180 17.497 Бревно л.п., 180 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

39 E5509.0000.S109 3 1908 180 180 39.745 Бревно л.п., 180 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

40 E5509.0000.S111 1 4500 180 180 97.252 Бревно л.п., 180 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

41 E5509.0000.B001 1 1500 150 150 22.635 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

42 E5509.0000.B006 1 1700 150 150 25.674 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

43 E5509.0000.S101 1 2000 150 135 27.740 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

44 E5509.0000.S102 1 1800 150 150 26.494 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

45 E5509.0000.S103 1 1800 150 150 26.494 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

46 E5509.0000.S110 1 2297 150 150 34.356 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

47 E5509.0000.S112 1 2397 150 150 35.941 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

48 E5509.0000.S113 1 2297 150 150 33.804 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

49 E5509.0000.S115 1 2248 150 140 31.839 Бревно л.п., 150 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

50 0000.0000.B297 2 1800 110 110 13.588 Бревно л.п., 110 мм Пиломатериал робиния ГОСТ 
2695-83 Деталь

51 STP.0191 8 53 53 19 0.024 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M12, Ø53 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

52 STP.0004 9 37 37 16 0.010 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

53 STP.0104 37 40 40 21 0.011 Заглушка круглая, пластик., 
Ø40 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

54 STP.0192 8 40 40 22 0.010 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M12, Ø53 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

55 STP.0005 9 27 27 19 0.003 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

56 WP12.A2.D9021 47 37 37 3 0.023 Шайба увеличенная, нерж., М12, 
DIN 9021 AISI 304 Метиз

57 WP10.A2.D9021 2 30 30 3 0.012 Шайба увеличенная, нерж., M10, 
DIN 9021 AISI 304 Метиз

58 WP10.A2.D125 11 20 20 2 0.004 Шайба плоская, нерж., M10, DIN 
125 AISI 304 Метиз

59 WS10.A2.D127 4 15 15 3 0.002 Шайба гроверная, нерж., M10, DIN 
127 AISI 304 Метиз

60 NT12.D985 45 21 18 15 0.021 Гайка с пластиковой вставкой, 
M12, DIN 985 Оцинкованная сталь Метиз

61 NT10.D985 9 20 17 10 0.014 Гайка с пластиковой вставкой, 
M10, DIN 985 Оцинкованная сталь Метиз

62 ND12.D1587 2 22 22 19 0.030 Гайка колпачковая, M12, DIN 
1587 Оцинкованная сталь Метиз

63 SH12.100.D571 48 108 22 19 0.099 Винт самонар., с шестигр. 
головкой, 12×100, DIN 571 Оцинкованная сталь Метиз

64 SS06`3.070.A2.D7982 66 70 12 12 0.018 Винт самонар., потай, нерж., 
6`3×70, DIN 7982 AISI 304 Метиз

65 SO10.120 8 131 23 23 0.080 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 10×120 Оцинкованная сталь Метиз

66 SO08.120 12 127 21 21 0.032 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×120 Оцинкованная сталь Метиз

67 SO08.080 4 87 21 21 0.023 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80 Оцинкованная сталь Метиз

68 SO06.120 4 122 15 15 0.021 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×120 Оцинкованная сталь Метиз

69 SO06.070 12 72 15 15 0.013 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×70 Оцинкованная сталь Метиз

70 SO06.040 56 42 15 15 0.008 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 6×40 Оцинкованная сталь Метиз

71 BO10.070.A2.D7380 2 76 18 18 0.050 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., нерж., M10×70, DIN 7380 AISI 304 Метиз

72 BO10.020.A2.D7380 2 26 18 18 0.019 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., нерж., M10×20, DIN 7380 AISI 304 Метиз

73 BF10.120.A2.D603 6 126 24 24 0.089
Болт меб., с квадр. 

подголовником, нерж., M10×120, 
DIN 603

AISI 304 Метиз

74 BF10.070.A2.D603 3 76 24 24 0.058
Болт меб., с квадр. 

подголовником, нерж., M10×70, 
DIN 603

AISI 304 Метиз



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 20 / 21

Рисунок 14

E5509.S105.0000

E5509.0000.S106

E5509.S107.0000

E5509.S108.0000

E5509.0000.S109

Все стойки выполнить по схеме В



E5509.0000.0000 • Инструкция по сборке 21 / 21

Рисунок 15

E5509.0000.B006STP.0104

NT12.D985

WP12.A2.D9021

0000.0000.0691

0000.0294.0000

E5509.0000.B006

Шпильки обрезать
после установки
по данной схеме.


